2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
 «северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2013 № 288-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Северодвинска

от 08.09.2010 № 348-па
В целях уточнения объёмов финансирования и перечня мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Ремонт и укрепление фундаментов деревянных многоквартирных домов муниципального образования «Северодвинск» на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Ремонт и укрепление фундаментов деревянных многоквартирных домов муниципального образования «Северодвинск» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска  от 08.09.2010 № 348-па (в редакции от 13.03.2013                    № 84-па)  (далее - Программа), следующие дополнения и изменения:

1.1. В разделе 2 Программы «Основные цели, задачи, сроки и этапы реализации Программы, целевые показатели и индикаторы»:

1.1.1. Таблицу «При выполнении поставленных задач предполагается достижение следующих целевых показателей и индикаторов Программы:» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Целевые показатели
и индикаторы
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	Задача № 1
	факт
	факт
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	1.1
	Доля обследованных деревянных многоквартирных домов от общего количества домов (%)
	39
	86
	100
	100
	100

	2
	Задача № 2
	факт
	факт
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	2.1
	Доля деревянных многоквартирных домов, в которых выполнено укрепление фундаментов, от общего количества домов (%)
	9
	41
	57
	80
	100

	2.2
	Доля деревянных многоквартирных домов, в которых выполнен ремонт фундаментов, от общего количества домов (%)
	0
	27
	79
	100
	100

1.1.2. Второй абзац раздела 6 Программы «Оценка эффективности и прогноз социально-экономических результатов от реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«В результате реализации данной Программы будут отремонтированы и укреплены деревянные фундаменты в 84 многоквартирных домах, в 115 многоквартирных домах будет выполнено обследование их технического состояния, что обеспечит безопасные условия проживания 4680 гражданам.».

1.2.  Приложения № 1, № 2 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
Бовина Н.В.

58-00-40